

Årsredovisning

för

Norlandia Äldreomsorg AB

556435-4834

Räkenskapsåret

2023-01-01 – 2023-12-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Norlandia Äldreomsorg AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 23/5 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm 31/5 2024


Dusanka Reljanovic

Årsredovisning
för
Norlandia Äldreomsorg AB
556435-4834

Räkenskapsåret
2023-01-01 – 2023-12-31

Styrelsen för Norlandia Äldreomsorg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i tusentals kronor (Tkr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom affärssegmentet äldreomsorg.

Norlandia Äldreomsorg AB ingår i en mervärdesskattegrupp med Frösunda Omsorg AB som kommittent. Effekten av kommissionärsavtalet innebär att det ekonomiska resultatet av kommissionärsbolagens verksamhet på balansdagen överförs till kommittenten. Till följd av detta beskattas bolagets resultat hos kommittenten.

Överföring av resultatet redovisas från och med år 2023 under rad "Resultat överfört till kommittent". Tidigare år redovisas denna resultatöverföring under raden "Bokslutsdispositioner".

Bolaget ingår i en cashpool för koncernen, varvid bolagets bankmedel redovisas som en skuld eller fordran till koncernbolag. Cashpoolen ägs av Norlandia Health & Care Group AS.

Företaget har sitt säte i Västra Götalands län, Göteborg kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har bolaget blivit en del av den norska koncernen Norlandia Health & Care Group AS, varvid samarbetet mellan Frösunda och NHC har stärkts ytterligare.

Den nya ägarstrukturen har även inneburit att bolaget bytt namn till Norlandia Äldreomsorg AB från Frösunda Äldreomsorg AB.

Bolaget har under året trätt in i en ny cashpool med anledning av den nya ägarstrukturen. Den nya ägarstrukturen har bland annat medfört att bolagets redovisning har anpassats till övriga bolag i koncernen, vilket har inneburit att "Råvaror och förnödenheter" numera klassificeras som och redovisas i posten "Övriga externa kostnader". Jämförelsetalen har omklassificerats i enligt härmed.

Efterfrågan på företagets tjänster har börjat återhämta sig efter covid-19-pandemin, men är fortfarande något lägre än de nivåer som det normalt ligger på. Detta hade en stor negativ effekt på lönsamheten 2023, men utvecklingen mot slutet av året och framtida demografi ger en tydlig indikation på förbättring framöver. I tillägg har bolaget under hela 2023 noterat en högre sjukfrånvaro än normalt före pandemin, samt att inflationen inte är i linje med ersättningsnivåerna vilket det väntas bli över tid.

Bolaget och dess ledning följer händelseutvecklingen noggrant och vidtar relevanta åtgärder när behov uppstår.

Dessutom mobiliserades ett dedikerat projekt för att hantera bolagets utmanande lönsamhet. Det ingår ett stort antal relevanta delprojekt och olika resurser från koncernen är involverade.

Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Marknaden för särskilt boende i landet ökar för varje år. Mot den bakgrunden, samt bolagets starka

position på marknaden, skapas en god grund för framtida möjligheter.

Bolaget bedömer att branschen äldreomsorg i Sverige befinner sig i en utmanande situation. Efter pandemin har sjukfrånvaron hållit sig kvar på en högre nivå än tidigare, inflation och elpriser påverkar bolagets kostnader. Även den ökade bristen på medarbetare i branschen leder till ökad personalomsättning samt ökade kostnader på inhyrd personal.

Bolagets verksamhet är väletablerad och efterfrågan på bolagets tjänster är god, vi har bättre framtidstro de kommande åren, dock beroende på externa faktorer utöver de internt pågående åtgärderna.

Ägarförhållanden

Norlandia Äldreomsorg AB, org. nr. 556435-4834, med säte i Göteborg ägs av Frösunda Group AB, org. nr. 556748-4158, med säte i Solna och tillhör den norska koncernen Norlandia Health & Care Group AS, org. nr 917 933 367

För mer information om koncernförhållanden, se not 17.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	273 377	239 372	212 187	12 977
Balansomslutning	66 443	54 779	50 390	35 815
Resultat efter finansiella poster	-24 517	-25 636	-17 092	-2 167
Soliditet (%)	36,6	44,7	49,9	70,7

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Förändringar i eget kapital (Tkr)

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	600	120	23 722	-413	24 029
Disposition enligt beslut av årsstämman			-413	413	0
Årets resultat				0	0
Belopp vid årets utgång	600	120	23 309	0	24 029

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	23 308 623
disponeras så att i ny räkning överföres	23 308 623
	23 308 623

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning samt kassaflödesanalys med noter.

Resultaträkning

Tkr

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
	1		
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		273 377	239 371
Övriga rörelseintäkter		4 781	9 551
		278 158	248 922
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader	2, 3	-111 115	-110 588
Personalkostnader	4	-190 748	-162 942
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-904	-1 106
		-302 767	-274 636
Rörelseresultat	5	-24 609	-25 714
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		129	100
Räntekostnader och liknande resultatposter		-37	-23
		92	77
Resultat efter finansiella poster		-24 517	-25 637
Bokslutsdispositioner	6	186	25 478
Resultat före skatt		-24 331	-159
Skatt på årets resultat	7	0	-254
Resultat överfört till kommittent		24 331	0
Årets resultat		0	-413

2024070134505

Balansräkning

Tkr

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Förbättringsutgift på annans fastighet

8

350

96

Inventarier, verktyg och installationer

9

1 531

2 271

1 881

2 367

Summa anläggningstillgångar

1 881

2 367

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

22 204

19 525

Fordringar hos koncernföretag

31 524

31 039

Aktuella skattefordringar

2

0

Övriga fordringar

304

476

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

10

10 499

1 344

64 533

52 384

Kassa och bank

29

28

Summa omsättningstillgångar

64 562

52 412

SUMMA TILLGÅNGAR

66 443

54 779

Balansräkning

Tkr

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

11, 12

Bundet eget kapital

Aktiekapital

600

600

Reservfond

120

120

720

720

Fritt eget kapital

Balanserad vinst

23 309

23 722

Årets resultat

0

-413

23 309

23 309

Summa eget kapital

24 029

24 029

Obeskattade reserver

13

357

543

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

13 015

6 732

Skulder till koncernföretag

6 766

725

Övriga skulder

6 211

7 590

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

14

16 065

15 160

Summa kortfristiga skulder

42 057

30 207

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

66 443

54 779

Kassaflödesanalys

Tkr

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
	1		
Den löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster	15	-24 517	-25 637
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	16	25 235	1 106
Betald skatt		-2	-254
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital		716	-24 785
Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet			
Förändring av kundfordringar		-2 678	5 930
Förändring av kortfristiga fordringar		-9 469	13 999
Förändring av leverantörsskulder		6 282	1 577
Förändring av kortfristiga skulder		5 566	3 574
Kassaflöde från den löpande verksamheten		417	295
Investeringsverksamheten			
Investeringar i materiella anläggningstillgångar		-416	-300
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-416	-300
Årets kassaflöde		1	-5
Likvida medel vid årets början			
Likvida medel vid årets början		28	33
Likvida medel vid årets slut		29	28

Noter

Tkr

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Övriga tillgångar och skulder har upptagits till anskaffningsvärden där inget annat anges.

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Då ägarstrukturen har förändrats under år 2023 har bolagets redovisning anpassats till övriga bolag i koncernen vilket har inneburit att "Råvaror och förnödenheter" numera klassificeras som och redovisas i posten "Övriga externa kostnader". Jämförelsetalen har omklassificerats i enlighet härmed.

Uppskattningar och bedömningar

Bolaget har få uppskattningar och bedömningar i sina räkenskaper, vilka inte anses få någon betydande effekt på de redovisade beloppen.

Intäktsredovisning

Allmänt

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Ränteintäkter och utdelningar

Ersättning i form av ränta eller utdelning redovisas som intäkt när det är sannolikt att företaget kommer att få de ekonomiska fördelar som är förknippade med transaktionen och när inkomsten kan beräknas på ett tillförlitligt sätt. Utdelning redovisas när behörigt organ har fattat beslut om att utdelning ska lämnas.

Offentliga bidrag

Offentliga bidrag som inte är förenade med krav på framtida prestation redovisas som intäkt när villkoren för att få bidraget är uppfyllda. Offentliga bidrag som är förenat med krav på framtida prestationer redovisas som intäkt när prestationen är utförd. Har bidragen tagits emot innan villkoren för att redovisa intäkt uppfyllts, redovisas erhållit bidrag som skuld. Offentligt bidrag som avser stöd för att täcka kostnader redovisas som övriga intäkter och ej som t ex minskad personalkostnad

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår förutom inköpspriset även utgifter direkt hänförliga till förvärvet. Tillkommande utgifter som uppfyller tillgångskriterieträknas in i tillgångens redovisade värde. Utgifter för löpande underhåll och reparationer redovisas som kostnad i den period när de uppkommer.

Materiella anläggningstillgångar tas bort från balansräkningen vid utrangering, försäljning eller när några

framtida ekonomiska fördelar inte väntas från användningen av tillgången eller komponenten. Den vinst eller förlust som uppkommer när en materiell anläggningstillgång tas bort från balansräkningen redovisas som en övrig rörelseintäkt eller övrig rörelsekostnad.

Nedskrivning och avskrivning av materiella anläggningstillgångar

Vid varje balansdag analyserar bolaget de redovisade värdena för materiella anläggningstillgångar för att fastställa om det finns någon indikation på att dessa tillgångar har minskat i värde. Finns det sådan indikation beräknas tillgångens återvinningsvärde. Om återvinningsvärdet understiger redovisat värde görs en nedskrivning som redovisas som kostnad i resultaträkningen. Vid varje balansdag gör bolaget en bedömning om tidigare nedskrivningar inte längre är motiverad. Om så är fallet återförs nedskrivningen delvis eller helt. En återföring av en nedskrivning redovisas direkt i resultaträkningen.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Förbättringsutgift på annans fastighet	5-20%
Inventarier, verktyg och installationer	20%

Finansiella instrument

Allmänt

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet. Instrumentet redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförs och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelserna har reglerats eller på annat sätt upphört.

Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Leasingavtal

Leasingavtal klassificeras som finansiell eller operationell leasing. Finansiell leasing föreligger då de ekonomiska riskerna och förmånerna som är förknippade med ägandet i allt väsentligt är överförda till leasetagaren. I övriga fall föreligger operationell leasing. Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Inkomstskatter

Allmänt

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs

inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar netto redovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstadsats. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott. På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

Ersättningar till anställda

Allmänt

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld i takt med intjänandet.

Pensioner - avgiftsbestämda pensionsplaner

I företaget finns endast avgiftsbestämda pensionsplaner. Som avgiftsbestämda planer klassificeras planer där fastställda avgifter betalas och det inte finns förpliktelser att betala något ytterligare, utöver dessa avgifter. Utgifter för avgiftsbestämda planer redovisas som en kostnad under den period de anställda utför de tjänster som ligger till grund för förpliktelsen.

Ersättningar vid uppsägningar

Ersättning vid uppsägningar, i den omfattning ersättningen inte ger företaget några framtida ekonomiska fördelar, redovisas som en skuld och en kostnad när företaget har en legal eller informell förpliktelse att lämna ersättningar till anställda som avslutar sin anställning.

Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen visar bolagets förändringar av likvida medel under räkenskapsåret. Kassaflödesanalysen har upprättats enligt den indirekta metoden. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- och utbetalningar.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Leasingavtal

Årets leasingkostnader avseende leasingavtal, uppgår till 5 066 (4 535) tkr.

Framtida leasingavgifter, för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:

	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Inom ett år	1 742	1 666
Senare än ett år men inom fem år	30	1 933
	1 772	3 600

Not 3 Arvode till revisorer

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Öhrlings PricewaterhouseCoopers		
Revisionsuppdrag	0	148
	0	148
KPMG AB		
Revisionsuppdrag	150	0
	150	0

Not 4 Anställda och personalkostnader

	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Medelantalet anställda		
Kvinnor	271	243
Män	55	57
	326	300
Löner och andra ersättningar		
Övriga anställda	138 494	123 565
	138 494	123 565
Sociala kostnader		
Pensionskostnader för övriga anställda	6 000	6 560
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	40 211	32 156
	46 212	38 716
Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader	184 706	162 281

Bolaget har ett nytt beräkningssätt av medelantalet anställda under året. Även jämförelsetalen är justerade.

Könsfördelning bland ledande befattningshavare

Andel kvinnor i styrelsen	50 %	100 %
Andel män i styrelsen	50 %	0 %
Andel kvinnor bland övriga ledande befattningshavare	78 %	33 %
Andel män bland övriga ledande befattningshavare	22 %	67 %

Not 5 Inköp och försäljning mellan koncernföretag

	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Andel av årets totala inköp som skett från andra företag i koncernen	65,73 %	61,31 %
Andel av årets totala försäljningar som skett till andra företag i koncernen	9,20 %	8,47 %

Not 6 Bokslutsdispositioner

	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Förändring av överavskrivningar	186	346
Överfört kommittentresultat	0	25 132
	186	25 478

Not 7 Aktuell och uppskjuten skatt

	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Skatt på årets resultat		
Justering avseende tidigare år	0	-254
Totalt redovisad skatt	0	-254

Avstämning av effektiv skatt

	2023-01-01 -2023-12-31		2022-01-01 -2022-12-31	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		-24 331		-159
Skatt enligt gällande skattesats	20,60	0	20,60	33
Ej avdragsgilla kostnader				-33
Justering avseende skatter för föregående år				-254
Redovisad effektiv skatt	0,00	0	-159,40	-254

Not 8 Förbättringsutgift på annans fastighet

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	283	283
Inköp	287	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	570	283
Ingående avskrivningar	-187	-155
Årets avskrivningar	-34	-31
Utgående ackumulerade avskrivningar	-220	-187
Utgående redovisat värde	350	96

Not 9 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	18 305	26 237
Inköp	129	300
Försäljningar/utrangeringar	0	-8 233
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	18 434	18 305
Ingående avskrivningar	-16 033	-23 190
Försäljningar/utrangeringar	0	8 233
Årets avskrivningar	-870	-1 075
Utgående ackumulerade avskrivningar	-16 903	-16 033
Utgående redovisat värde	1 531	2 271

Not 10 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2023-12-31	2022-12-31
Upplupna intäkter	367	464
Förutbetalda kostnader	10 132	880
	10 499	1 344

Not 11 Antal aktier och kvotvärde

Namn	Antal aktier	Kvotvärde
Antal A-Aktier	6 000	100
	6 000	

Not 12 Disposition av vinst

	2023-12-31
Förslag till vinstdisposition	
Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel:	
balanserad vinst	23 309
disponeras så att	
i ny räkning överföres	23 309
	23 309

Not 13 Obeskattade reserver

	2023-12-31	2022-12-31
Akkumulerade överavskrivningar	357	543
	357	543

Not 14 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2023-12-31	2022-12-31
Upplupna löner	4 154	3 877
Upplupna semesterlöner	7 774	6 330
Upplupna sociala avgifter	3 406	3 144
Förutbetalda intäkter	92	48
Övriga upplupna kostnader	639	1 761
	16 065	15 160

Not 15 Räntor och utdelningar

	2023-12-31	2022-12-31
Erhållen ränta	129	100
Erlagd ränta	37	23
	166	123

Not 16 Justering för poster som inte ingår i kassaflödet

	2023-12-31	2022-12-31
Avskrivningar	904	1 106
Resultat överfört till kommittent	24 331	0
	25 235	1 106

Not 17 Uppgifter om ägarförhållande

Norlandia Äldreomsorg AB är ett helägt dotterbolag till Frösunda Group AB org. nr 556748-4158, som tillhör den norska koncernen Norlandia Health & Care Group AS orgnr: 917 933 367.

Norlandia Health & Care Group AS, med säte i Oslo, Norge, upprättar den minsta koncernredovisningen och kan hämtas på Norlandias hemsida, www.norlandia.no. Den största koncernredovisningen upprättas av Hospitality Invest AS, org.nr: 985 096 546, med säte i Oslo, Norge och kan hämtas på www.hospitalityinvest.no.

Den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Yngvar Tov Herbjørnsson
Ordförande

Dusanka Reljanovic

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

KPMG AB

Mikael Ekberg
Auktoriserad revisor
